

نقل و انتقالات

قرارداد ۴ ساله یک بازیکن با آلمینیوم

بهرام گودرزی، مدافع-وینگر ۱۹ساله آلمینیوم اراک که فصل گذشته فرصت بازی در لیگ برتر و جام حذفی را به دست آورد و در هفته‌های پایانی به ترکیب این تیم رسیده بود، قراردادش با این باشگاه را به مدت چهار فصل تمدید کرد. این بازیکن آینده‌دار که در فصل اخیر ۱۰بازی زیر نظر سیدمجتبی حسینی انجام داد و تجربه حضور در ذوب‌آهن را هم دارد، تصمیم به ادامه همکاری با باشگاه آلمینیوم اراک به مدت چهار فصل دیگر گرفت. باشگاه آلمینیوم اراک پیش از این قرارداد امیر نوری، سیدمهران موسوی، بهروز نوروزی‌فرد، محمدامین کاظمیان، میلاد بدرقه، امین جهان‌کهن، شروین بزرگ، علی وطن‌دوست، ابوالفضل قنبری و محمد خلیفه را تمدید کرده بود.

کنت و حصار همچنان بازیکن فولاد هستند

یکی از معضلات مدیران فولاد در نقل و انتقالات تابستانی فسخ قرارداد نفرت خارجی این تیم محسوب می‌شود؛ فولاد که پارسال خارجی‌های زیادی را در ترکیب خود داشت با حضور یحیی گل‌محمدی تعدادی از این نفرت را در لیست مازاد قرار داد و با وجود توافق‌هایی که با یکی، دو نفر از بازیکنان خارجی صورت گرفته هنوز درباره ابراهیم حصار و کریستوفر کنت این انتقالی رخ نداده است. کنت در ابتدای فصل گذشته لیگ برتر قرارداد ۲ ساله با فولاد امضا کرد و یک فصل دیگر از این قرارداد باقی مانده است. ابراهیم حصار اما هنوز به ایران نیامده و دلیل این مسأله هم عدم توافق با مدیران باشگاه است.

رونمایی از خرید تراکتور

مهاجم ۲۸ ساله کروات در حالی اولین جلسه تمرینی خود را برگزار کرد که او هفتمین خرید این فصل سرخپوشان تبریزی خواهد بود. اشتراک‌آلی که فصل گذشته روی ۱۵کل در لیگ کرواسی و تیم اسلاون تأثیر داشت، برای اولین بار، در آسیا فوتبال خود را ادامه خواهد داد. نکته جالب اینکه باتوجه به جدایی ارسلان مطهری و مهدی عبدی، او نقشی پررنگ در تیم تراکتور خواهد داشت و در رقابت با رحمان جعفری، برای ورود به ترکیب اصلی تلاش خواهد کرد.

آبشک در استقلال خوزستان ماند

محمد آبشک که سابقه بازی در تیم‌های ملوان بندر انزلی، مس کرمان، داماش گیلان و فولاد خوزستان را دارد، در پنجره نقل و انتقالاتی زمستانی فصل قبل از فولاد جدا شد و به استقلال خوزستان پیوست و یکی از تأثیرگذارترین بازیکنان این تیم در راستای بقا در لیگ بیست و سوم بود. میودراگ بوژوویچ سرمربی آبی‌ها برای تقویت خط میانی خود، حساب ویژه‌ای روی تجربه و جنگندگی این بازیکن باسابقه باز کرده است که با نظر وی نیز قرارداد محمد آبشک به مدت یک فصل دیگر با آبی‌پوشان تمدید شد.

سوزه

برای بازی تیم ملی با قرقیزستان

قلعه‌نویی شرایط اصفهان را بررسی کرد



جلسه بررسی شرایط اصفهان برای میزبانی از دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل قرقیزستان در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ با حضور امیرقلعه‌نویی سرمربی تیم ملی، برگزار شد. در این جلسه که محمدرضا ساکت عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، مهدی خراطی مدیر اجرایی تیم ملی، مستولان حراست فدراسیون فوتبال، مدیر کل ورزش و جوانان استان اصفهان، مستولانی از دو باشگاه سپاهان، ذوب‌آهن و هیأت فوتبال استان نیز در آن حضور داشتند، شرایط مورد نیاز تیم ملی برای سفر به اصفهان، اسکان و شرایط تمرینی پیش از دیدار برابر قرقیزستان مورد بررسی قرار گرفت. قلعه‌نویی همچنین با حضور در مجموعه ورزشی ملت باشگاه ذوب‌آهن از زمین چمن این ورزشگاه و ورزشگاه نقش جهان بازدید کرد. در این بازدید که معاونین باشگاه ذوب‌آهن اصفهان، علی طاهری، رئیس هیأت فوتبال استان، مهدی آذربایجانی، مدیرعامل باشگاه سپاهان و محمدرضا ساکت، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال نیز حضور داشتند، امیرقلعه‌نویی شرایط زمین مجموعه ورزشی ملت را برای میزبانی از تیم ملی ایران مورد ارزیابی قرار داد.

گزارش یک محمدمحمدی سدهی روزنامه‌نگار

هرساله لیگ برتر فوتبال کشورمان با وجود چالش‌های بسیار برگزار شده و حالا و در آستانه آغاز بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، موضوع مکان برگزاری مسابقات و همچنین VAR هم به هزاران ابهامات موجود برای تیم‌های لیگ برتری تبدیل شده است. در روزهای اخیر در خصوص بحث استاندارسازی ورزشگاه‌ها در کشور، نام ورزشگاه‌های بسیاری به گوش رسید و ورزشگاه‌های تختی تهران، امام رضا (ع) مشهد، شهدای شهر قدس تهران، دستگردی تهران، امام خانیکی استقلال و سردارآزادگان قزوین بودند اما تاکنون میزبانی یکی از این ورزشگاه‌ها قطعی نشده است. در سوی مقابل هم صحبت‌های زیادی در خصوص ورود کمک‌داور ویدیویی به لیگ برتر مطرح شد که البته یک دستگاه VAR دیروز وارد کشور شد اما مشخص نشده که قرار است چه زمانی از آن در لیگ برتر استفاده شود. بحث انتخاب ورزشگاه‌ها و VAR فرصتی برای جولان مدیران فدراسیون شده است و در روزهای

عملکرد ضعیف ارکان اجرایی فوتبال در اجرای قوانین و مقررات وضع شده، باعث شده فوتبال ایران روزهای پر تنش‌تری را پشت سر بگذارد، البته که مستولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ معتقدند قوانین و مقررات اعمال شده توسط آنها با ساختارهای جهانی همخوانی کامل دارد و هیچ نقدی به آنها وارد نیست اما آنچه این روزها در

کماکان هیچ چیز قطعی نیست

فوتبال ایران گروگان فاجعه سوءمدیریت

اخیر مستولان بسیاری در خصوص کدام ورزشگاه میزبانی خواهند کرد و چه زمانی کمک‌داور ویدیویی وارد کشور می‌شود، اظهار نظر کردند. مستولان فدراسیون فوتبال در موضوع VAR و ورزشگاه‌ها با قاطعیت صحبت نمی‌کنند و همیشه معضلات را به آینده موکول می‌کنند. در موضوع VAR از همان پایان لیگ بیست‌وسوم این موضوع مطرح شد که برگزاری لیگ آینده با VAR قطعی است که البته این موضوع نه‌تنها عملی نشد بلکه حالا صحبت از این است که در نیم‌فصل دوم، مسابقات لیگ با VAR برگزار می‌شود، موضوعی که مستولان همیشه می‌دهند، معین می‌توان گفت که هیچ چیز در این فوتبال قطعی نیست. کمبودها در فوتبال موضوع تازه‌ای نیست چرا که هرساله لیگ برتر با این موضوع مواجه بود و هیچ تلاشی برای رفع این کمبودها انجام نشد.

در این شرایط و با توجه به تأکید ای‌اف‌سی برای تجهیز ورزشگاه‌ها و امکانات برای برگزاری لیگ برتر آبی‌ها می‌توان امیدوار بود که این کمبودها از بین برود تا فوتبال روی خوش خود را به هواداران بسیار خود در کشورمان نشان دهد؟

فوتبال ایران در آستانه شروع لیگی پر خیر، مملو از حاشیه قرار گرفته که قطعاً خیری از آرامش و هیجان در آن فدراسیون فوتبال است. در شرایطی که تا شروع رقابت‌های لیگ بیست و چهارم تنها هشت روز باقی مانده است، میزبان تنش در فوتبال ایران به بالاترین سطح خود رسیده تا این واقعیت بر ملا شود که

آغاز مسابقات تنش به بالاترین حد ممکن برسد. در حالی که مدیران سازمان لیگ و مستولان برگزارکننده مسابقات به دفعات ادعا کردند در لیگ جدید خبری از اعتراض و جنجال نیست، اما با مرور جنجال‌های دو هفته اخیر این واقعیت تلخ بر ملا می‌شود که عدم ثبات در تصمیم‌گیری و نبود قاطعیت

در مدل قانونگذاری مستولان سازمان لیگ و رفتارهای سلیقه‌ای سبب شده هر فرد یا باشگاهی صرفاً در جهت دستیابی به منافع خود اقدام کند تا بل‌بشویی بزرگ در فوتبال ایران شکل گیرد. اتفاقی که لذت فوتبال را به کلی برای افکارعمومی از بین می‌برد و باعث افزایش تنش و بداخلاقی میان هواداران خواهد شد.

اراک نخستین ورزشگاه مجهز به سامانه کمک‌داور ویدیویی

چشم فوتبال به VAR روشن شد

برش

در روزهای گذشته مستولان فدراسیون فوتبال وعده‌های زیادی در خصوص استفاده از VAR در لیگ بیست و چهارم دادند که البته این وعده‌ها تاکنون عملی نشده است؛ چرا که مستولان در جدیدترین اظهارات خود اعلام داشتند که نیم‌فصل دوم مسابقات لیگ برتر با کمک‌داور ویدیویی برگزار خواهد شد. بر این اساس روز دوشنبه مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال اعلام داشت که نخستین محموله VAR باعداد سه‌شنبه وارد کشور شد که البته این وعده تاج عملی شد. در این بین قرار بر این است که این دستگاه کمک‌داور ویدیویی در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک مستقر شود تا این ورزشگاه به عنوان نخستین ورزشگاه در استفاده از این تکنولوژی در ایران معرفی شود. علاوه بر این قرار بر این است که دیداری بین تیم امید آلمینیوم اراک با یکی از تیم‌های لیگ برتری برگزار شود تا لایسنس VAR دریافت شود.



ممبینی: سعی می‌کنیم تمام بازی‌های نیم‌فصل دوم با VAR برگزار شود

این سیستم را دارند. با توجه به تحریم‌ها واقعاً یک امر غیرممکن را ممکن کردیم. جلسات و مذاکرات زیادی داشتیم. اگر تمام اتفاقات طبق زمانبندی رخ دهد، شاید ما جزو معدود کشورهای باشیم که بیشترین تعداد دستگاه VAR وارد خواهیم کرد. سعی می‌کنیم تمام بازی‌های نیم‌فصل دوم با VAR برگزار شود. ما تصمیم داریم تا بیش از ۱۰ دستگاه VAR وارد کنیم.»

داشته باشد تا بتواند ۹۰ دقیقه بازی را قضاوت کند. او تصریح کرد: «حساسیت زیادی نسبت به مسابقات فوتبال وجود دارد و داوران باید قدر خودشان را بدانند. انتظار داریم که داوران با نهایت دقت بازی‌ها را قضاوت کرده‌اند. داوران ما در کشور حتی در رده‌های پایه اعتراض به داور وجود دارد.» ممبینی گفت: «برای ورود سیستم VAR تلاش‌های بسیار زیادی شد و حدود ۶۰ تا ۵۰ کشور

هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال دیروز در سمنیار دانش‌افزایی پیش‌فصل داوران فوتبال کشور گفت: «تیم ملی تاکنون به فینال جام جهانی و المپیک نرفته است اما داوران ایرانی در این بازی‌های مهم قضاوت کرده‌اند. داوران ما در بخش‌هایی از فوتبال ما جلوتر هستند. فوتبال کشور همیشه مدیون داوران خوب بوده است. داور باید تمرین کند، آرامش، تغذیه مناسب و...

کمال سادات: ورزشگاه تختی دچار فرسودگی است



برگزار شد. سادات با اشاره به پیشنهادات ارائه شده مبنی بر استفاده از ورزشگاه تختی به عنوان محل برگزاری مسابقات لیگ، عنوان کرد: «در این راستا نیازمند این هستیم که با همراهی مناسب، این ورزشگاه برای بهره‌مندی مردم و ورزشکاران کنجایش ۳۰ هزار او در ادامه با بیان اینکه ورزشگاه تختی از سال ۹۷ به بعد استفاده نشده و دچار فرسودگی است، افزود: «عدم حفظ و نگهداری

ورود ارکان قضایی به موضوع بیانیه‌نویسی

جدید لیگ برتر گفت: «سال گذشته آخرین رقم برای دستمزد داوران تصویب شده است. تعیین این رقم با پیشنهاد کمیته داوران به دبیرکل فدراسیون فوتبال و تصویب آن در هیأت رئیسه انجام می‌شود. این کار در دستور کار است و هر سال اتفاق می‌افتد. آخرین رقم شش میلیون و ۲۰۰ هزار تومان برای هر مسابقه بود. کمیته سیانت قانونی درباره بیانیه‌نویسی تصویب کرد. ارکان قضایی با باشگاه‌هایی که قبل یا بعد از بازی بیانیه بدهند، برخورد می‌کند.»

برتر اضافه شده‌اند.» همراهی مدیران فدراسیون فوتبال و هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در رابطه با وضعیت داور فوتبال برای قضاوت در فصل جدید لیگ برتر، اظهار داشت: «کمیته داوران هفته گذشته جلساتی طولانی برای انتخاب داوران داشت و میزبانی مختلفی را مورد بررسی قرار داد. تصمیم گرفته شد که بهترین‌ها برای قضاوت در لیگ برتر انتخاب شوند و برای اولین بار ۱۸ داور از لیگ یک به عنوان داور وسط و داور چهارم به لیگ

مناسب این ورزشگاه به دلایل مختلف مثل کمبود بودجه و عدم امکانات بوده که این فرسودگی را رقم زده است.» مشاور استاندار تهران با تأکید بر اینکه باید حرمت و شأن مردم حفظ و امکانات مناسب برای حضور آنان فراهم شود، بیان کرد: «اداره کل ورزش و جوانان استان تهران هم‌اکنون برای بازسازی و تعمیر این ورزشگاه مشغول فعالیت است و طی بازدیدهای کمیسیون ورزشی از این مکان

برگزار شد. سادات با اشاره به پیشنهادات ارائه شده مبنی بر استفاده از ورزشگاه تختی به عنوان محل برگزاری مسابقات لیگ، عنوان کرد: «در این راستا نیازمند این هستیم که با همراهی مناسب، این ورزشگاه برای بهره‌مندی مردم و ورزشکاران کنجایش ۳۰ هزار او در ادامه با بیان اینکه ورزشگاه تختی از سال ۹۷ به بعد استفاده نشده و دچار فرسودگی است، افزود: «عدم حفظ و نگهداری

رونمایی از البسه داوران فوتبال تهران

فدراسیون فوتبال حضور داشتند و در خلال برنامه به سخنرانی پرداختند. سید میرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال استان تهران که بانی اصلی برگزاری این مراسم بود، در پایان از البسه داوران که قرار است در فصل جدید رقابت‌های لیگ‌های استان تهران مورد استفاده قرار بگیرد، رونمایی کرد. در این مراسم حدود ۴۰۰ داور زن و مرد حضور داشتند و با پوشیدن لباس‌های متحدالشکل جلوه زیبایی

حضور مربی ایرانی در لیگ انگلیس

محبی دستیار پیرا در واتفورد

همراه پیرا به لوانته رفت و حضور در لالیگا را به عنوان اولین مربی ایرانی تجربه کرد. حالا از انگلیس خبر می‌رسد خاویر پیرا هدایت واتفورد در ترکیه را طی کرده است. محبی که زمانی در تایلند و چین دستیار افشین قطبی بود، طی ۳سال اخیر همکاری با خاویر پیرای اسپانیایی را تجربه کرده است. او در هنان و شانگهای پورت دستیار پیرا بود و توانست با دعوت‌نامه قهرمانی سوپرلیگ چین را به دست بیاورد. محبی همچنین برای یک نیم‌فصل

گلایه تند داور بازنشسته فوتبال به تاج همرنگ: حال جامعه داور ما خوب نیست

یاسر همرنگ، داور بازنشسته کشورمان در مراسم تقدیر از داوران استان تهران و آیین رونمایی از البسه آنها خطاب به مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال اظهار داشت: «گفته می‌شود داور برای فدراسیون فوتبال از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است اما اینطور نیست و باید بگویم حال جامعه داور ما خوب نیست و از نظر ذهنی فرسوده هستند. پولی که در کل به داوران پرداخت می‌شود اندازه یک بازیکن لیگ دسته ۲ هم نیست. اما چرا داوران حق صحبت ندارند و آنها را از مصاحبه محروم کرده‌اید؟ کمیته داورانی انتخاب شده است که ۳ نفر از آنها حتی